[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2021

	№
	707

с.Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2021 №696 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав и безопасности граждан в Ребрихинском районе»

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 08.09.2021 № 539 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», целях осуществления профилактической работы с лицами, осужденными к наказаниям, не связанным с лишением свободы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение прав и безопасности граждан в Ребрихинском районе», утвержденную постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2021 №696 следующие изменения:
1.1.  в паспорте муниципальной программы позицию «Участники программы» изложить в следующей редакции (приложение 1);
1.2.  дополнить таблицу 2 муниципальной программы строками 37-38 следующего содержания (приложение 2);
1.3.  в паспорте подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Ребрихинском районе» позицию «Участники подпрограммы» изложить в следующей редакции (приложение 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава  района                                                                                           Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации района                                В.Н.Лебедева

Председатель Комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом
и предпринимательской деятельности                                               С.А.Горбунова

Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков

Кашперова Светлана Петровна
тел. 8(38582)22271

	Приложение 1
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 01.12.2021 № 707

	Участники  программы
	Комитет по образованию Администрации района,
Комитет по культуре и делам молодежи Администрации района,
Комитет по физической культуре и спорту Администрации района,
КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району» (по согласованию),
КГБУСО "Комплексный  центр социального обслуживания населения Павловского района"  (по согласованию),
Администрации сельсоветов Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию);
КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию);
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района (далее – КДН и ЗП Ребрихинского района) (по согласованию);
Филиал по Ребрихинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю

______________________

4

	Приложение 2
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 01.12.2021 № 707

	37.
	Мероприятие 1.4.4:
Распространение среди лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы, памяток, листовок с разъяснением компетенции и адресов служб, оказывающих помощь в социальной реабилитации
	2022-2025
	КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району» (по согласованию);
Филиал по Ребрихинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	38.
	Мероприятие 1.4.5:
Размещение в СМИ публикаций о результатах профилактической работы Администрации района, а также деятельности служб, оказывающих помощь в социальной реабилитации, в отношении лиц, осужденных к наказаниям, не связанных с лишением свободы
	2022-2025 (не реже 1 раза в полугодие)
	Администрация района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

_______________

	Приложение 3
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от 01.12.2021 № 707

	Участники подпрограммы
	Комитет по образованию Администрации района;
Комитет по культуре и делам молодежи Администрации района;
Комитет по физической культуре и спорту Администрации района;
КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району» (по согласованию);
КГБУСО «Комплексный  центр социального обслуживания населения Павловского района»  (по согласованию);
Администрации сельсоветов Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию);
КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию);
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района (далее – КДН и ЗП Ребрихинского района) (по согласованию);
Филиал по Ребрихинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)

______________________

image1.png